
Zarządzenie nr 112/2021 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie: planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 – na cele bieżące i majątkowe 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), oraz art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o 

zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – na cele 

bieżące i majątkowe, na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński  



Załącznik 

do zarządzenia nr 112/2021 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 – na cele bieżące 
 

 

 

 

 

Dział Rozdział § Treść Plan 

Plan dochodów 
1.637.550,00 

758   Różne rozliczenia 1.000.000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 1.000.000,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

„Najbardziej Odporna Gmina” 

40.000,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 „Najbardziej Odporna 

Gmina” 

960.000,00 

801   Oświata i wychowanie 570.900,00 

 80101  Szkoły podstawowe 570.900,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

„Laboratoria Przyszłości” 

511.100,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-„Laboratoria Przyszłości” 

59.800,00 

851   Ochrona zdrowia 42.410,00 

 85195  Pozostała działalność 42.410,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – dowóz 

osób do punktów szczepień 

32.410,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – 

promocja szczepień 

10.000,00 

852   Pomoc społeczna 24.240,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 24.240,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – 

dopłaty do czynszów 

 

 

 

 

 

24.240,00 



Plan wydatków 
637.550,00 

801   Oświata i wychowanie 570.900,00 

 80101  Szkoły podstawowe 570.900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenie 293.480,00 

  4240 Zakup pomocy dydaktycznych i książek 217.620,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

59.800,00 

851   Ochrona zdrowia 42.410,00 

 85195  Pozostała działalność 42.410,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.626,00 

   dowóz osób do punktów szczepień 12.626,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.258,00 

   dowóz osób do punktów szczepień 2.258,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

306,00 

   dowóz osób do punktów szczepień 306,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13.525,00 

   dowóz osób do punktów szczepień 13.525,00 

   promocja szczepień 0,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 13.695,00 

   dowóz osób do punktów szczepień 3.695,00 

   promocja szczepień 10.000,00 

852   Pomoc społeczna 24.240,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 24.240,00 

  3110 Świadczenia społeczne 23.998,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242,00 

Stan środków na koniec roku budżetowego 1.000.000,00 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 


